
DRAUGIEM GROUP Rapid+Blitz divcīņa  

Galvenais tiesnesis 

Sacensību rīkotājs 

FA Visvaldis Gercāns 

Jānis Vingris 

Laiks 2025. gada 14. un 15. jūnijs 

Vieta Maija parks, Cēsis 

Turnīra sistēma 27 spēles 2 posmos: 

- Rapid posms: 9 spēles 

- Blitz posms: 9 dubultkārtas (18 spēles) 

Laika kontrole Rapid: 10 minūtes + 5 sekundes par katru gājienu 

Blitz: 3 minūtes + 2 sekundes par katru gājienu 

Grafiks 14. jūnijs 9:00-9.45: reģistrācija 
               10:00 rapid turnīra 1. kārta  
               17:00 pēdējā kārta 
15. jūnijs 11:00 blitz turnīra 1. kārta  
               15:00 pēdējā kārta 
               16:00 noslēguma ceremonija/ apbalvošana 

Dalības maksa 35 eiro. No dalības maksas atbrīvoti GM, IM un WGM titulu īpašnieki.  
Senioriem virs 65 gadiem - 25 eiro. Maksa dalībai tikai vienā turnīrā (Rapid vai 
Blitz) - 25 eiro. 

Balvas Kopējais balvu fonds: 1760 eiro 

300/ 200/ 150/ 100/ 80/ 50 eiro 

3 labākās sievietes, 3 U14 (2011 un jaunāki), 3 U18 (2007 un jaunāki), 3 
seniori (1960 un vecāki) tiek apbalvoti ar 100/ 70/ 50 eiro katrs. Labākajam 
cēsniekam balvas no festivāla sponsoriem.  

Rezultāti un 
tie-breaks 

Rapid: 1 punkts par uzvaru; ½ punkts par neizšķirtu; 0 punkti par zaudējumu 

Blitz: 1 punkts par uzvaru; ½ punkts par neizšķirtu; 0 punkti par zaudējumu 

Abu turnīru divcīņas uzvarētājus vērtē pēc vietu summas abos turnīros. Ja tā 
ir vienāda, tad priekšroka tam, kuram augstākais rezultāts ātrā šaha (rapid) 
turnīrā. Vietu dalīšanas gadījumā augstāku vietu nosaka pēc: 1) uzlabotā 
Buholca koeficienta, 2) Buholca koeficienta, 3) RST (reitinga sasniegums 
turnīrā). 

Reitings FIDE reitingu apskaite 

Citi noteikumi Ja spēlētājs kavē partijas sākumu, zaudējums tiek ieskaitīts pēc 10 
minūtēm rapidā vai 3 minūtēm blicā.  

Datu apstrādes 
piekrišana 

Reģistrējoties turnīram, dalībnieki piekrīt personas datu apstrādei un 
fotografēšanai/ filmēšanai, kas var tikt izmantota pasākuma publicitātei. 

Pieteikšanās Turnīrā var piedalīties spēlētāji ar FIDE reģistrāciju, iespējams spēlēt arī tikai 
vienā - rapid vai blitz, posmā. Pieteikšanās: https://ej.uz/Chess2025  
Informācija: +371 29244842, Jānis Vingris 

 

https://ej.uz/Chess2025

	DRAUGIEM GROUP Rapid+Blitz divcīņa  

